didto Illuftriffimo Regi Anglia, Hsredibus fiveSuccefforibus fuis,

ejufve aut eorum Deputato iive Deputatis fuffjcientem ad id Au-
«Soritatem habenti vel habentibus, ex parte praedidti Chriftianisfmi
Trancarum Regis , infra Tres Menfes, a Data prsefentis Tradtatfls

proximo numerandos, realiter & cum effedtu tradentur & iibe-

rabuntur.

In super,
Cum praedidtus Chriftianiflimus Fratuorum Rex, tempore prs-

fcntis Tradtatus, Nomine iuo initi & conclufi per Oratorsmbll-
Tom. VI. P. IL

iuftriipma Domina Matre ftia Prancra Regente deftin.itos, ad icj Ann. tJ.
ab eadem Commiifionem habentes , (ir apud C^farem, ut prKdici- 1526.
tur Detentus; qua ex re forlan de in &fuper Acceptatione , Ap- Hei;. 8.
probatione, Confirrnatione , Efficacia , & V:Hditate prtelentis
iradtatus nonnulla D^.iia Quaeltiones Diffbrentix Dii1icultates&
Altercationes oriri poHmi:, provide, ut omnia & fin-^u)- talia e
medio prorfus tolkntur, ac omnis Quseftionis & Dlfputationis
Scrupulus Exceptionumijiie & Alligaticnum fubterfugia penitus
Removeantur; & ne praedidtus Chriftianiffimus Rex, cum adLi-
bertatem reftituatur five ad Sua pervenerit, Ipfe, Hceredefve aun
Succeflbresfui, vel ex praefenti Captivitate , vel ex aliis qulbuf-
cumque Allegationibus

, quicquam prcCtendere aut comminifci
queataut queant, quo praefens Tradtatus Pads & AmicitiiC inva-
lidus Reddatur.

Conventum ulterius Concordatum & Conclufum cft quod
FJedtda Illuftriffima Domina Franci^ Regens, Nomine Regen-
tiae qua fungitur, Renuntians * exprefse, & in vim Pacti, Bene- # y-u,
ficioSenatus confuld Veleyani, ac omni alii Juris Remedio Cau- i,„
telx autExceptiom tam Juris quam Fadi , cujufcumquc naturi^

"*

fuerit quacumque ex Causa competenti, Prsedida omnia & fin-
gula, tam in hoc Pacis & Amicitix quam a'iis Tradatibus, qua-
cumque ex caufa, per didos Oratores initis &c conclufis, conten-
ta, infra Duos Menfes, per Litteras fuas, in forma defuper con-
cordata conceptas, Manu fua iubfcriptas & Magno fuo Sigillo fi-
gillatas, Ratificabit Audorilabit & Confirmabit, illaque°eadem
omniaobfervabit, ac quod a Chriftianiflimo Rege prsedidto Hx-
redibus & Succefforibus fuis ejus eorumqueSubditis fideliter obfer-
vari& realicer pcrimpleri faciet, in Pr^fentia Commiffarii five
Commiirariorum praedidti Invidiffimi Regis Anglia, Hjcredum
five Succeflbrum luorum , Poreftatem ad id fufficientem habentis
iivehabentium, Jurabic, & in vim Padi Promittet, Licterafque
Ratificationis & Obligationis, in forma hujufmodi, cum prsdida
Claufuia Renunciationis inferta , confedas & uc pnemiititar debi-
teabfolutas, ad prsedidtum Invidiflimum Angli'^' Re^em, Hxrc»
des aut Succeflores fuos, ejufve aut eorum Deputac^rn five Depu-
tatos, fufficientem ad id Audoritatem habentem fivc habcntes,in-
fra Tres Menfes, a Daca prxientis Tradatus numcrandos tranf-
mittet, tradiqueSc liberari faciet 6e facient reahcer U trutn ef-
fedu.